或第三方遭受损失的，乙方承担全部责任和损失。

第六条 合同文件使用的语言、标准和使用法律

6.1合同语言：本合同文件使用汉语。

6.2 适用法律法规：中国相关法律、法规和北京市相关规章均对本合同有

约束力。

第七条 甲、乙方负责人

甲方联系人姓名: 陈晓 联系电话: 01068901716

乙方联系人姓名： 赵健玲联系电话： 15010099506

甲方或乙方负责人变更时应向对方提交书面变更通知。

第八条 合同金额及结算方式

8.1 服务费以人民币进行结算，合同总价款为 1013815.0 元整，大写：

壹佰零壹万叁仟捌佰壹拾伍元整。

8.2 付款方式:

合同签订后，乙方付合同款10%的履约保证金，即人民币 101381.50元

(大写：壹拾万零壹仟叁佰捌拾壹元伍角)后，5月15日前甲方付40%合同款，

即人民币405526.00元(大写：肆拾万零伍仟伍佰贰拾陆元整)：6月15日前

甲方付30%合同款，即人民币304144.50元(大写：叁拾万零肆仟壹佰肆拾肆

元伍角)；9月15日前甲方付30%合同款，即人民币304144.50元(大写：叁

拾万零肆仟壹佰肆拾肆元伍角)。

合同期满，达到维保质量要求，无违约责任，无息退还履约保证金。

8.3 在维保过程中，现有安防系统设备因故障无法修复需要更换时，由乙

方负责采购、安装、调试，并保证安防系统运转正常，所产生的包含且不限于

设备采购、安装调试、人工等所有费用由乙方承担。维保期内，现有安防系统

之外新建设的项目，所产生的包含且不限于设备采购、安装调试、人工等所有

费用由甲方承担。

第九条 合同价款的调整

[...]

0 14 14 4 8 0 8 6 9 1 9 0 55 53 72 20 39
2 65 0 0 0 2 6 8

0 5 6 3 。 0 9 2

说明：设施设备数量可能略有出入，维保任务以实际数量为准。

中 标 ( 成 交 ) 通 知 书
北京泉美安联科技有限公司

根据“首都师范大学2026年安防设施维保服务项目”

(采购编号: BJGY-2025-11183)招标文件和贵单位于2025

年12月29日提交的投标文件，经评标委员会评审，现确定

贵单位为上述采购项目的中标供应商，中标金额为人民币

壹佰零壹万叁仟捌佰壹拾伍元整 (¥1,013,815.00)。

请在本通知发出后30日内，持本通知与首都师范大学

签订该项目合同。

特此通知！

北京国裕招标有限公司

2025年12月29日